
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
      «ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КАДАХТА»  
             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН»  

                                    ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

  

                                                              ПРИКАЗ  

«21»  апреля  2023 г.                                                                                     № 66_   

Об утверждении локальных актов центра «Точка роста»  

  

В соответствии с Уставом школы  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная 

школа с. Кадахта». (Приложение 1)  

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя центра 

образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» Муниципального общеобразовательного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа с. Кадахта». (Приложение 2)  

3. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного 

образования Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная 

школа с. Кадахта». (Приложение 3)  

  

  

  

Директор школы                                           Гайфулина Г.М.  

  


		2023-04-26T16:45:05+0900
	с. Кадахта
	Гайфулина Галина Максимовна
	Я являюсь автором этого документа




